
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Czeladź. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U z 
2024 poz.609 ze zmianami) art.8 ust.2, art. 36 ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U z 2022 poz. 530 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Burmistrza Miasta Czeladź w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  10 430,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3 450,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 4 164,00 zł. 

§ 2. Wynagrodzenie w wysokości ustalonej w § 1 należne jest Burmistrzowi Miasta Czeladź od dnia 6 maja 
2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXII/559/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 
wynagrodzenia  Burmistrza Miasta Czeladź. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76350CFE-B383-4C58-A992-97E1B356B6DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustalanie wynagrodzenia burmistrza miasta należy do wyłącznej właściwości rady miasta 
(art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym). 

Zgodnie z art. 36 ust. 2, 3 i 4 ustawy o pracownikach samorządowych na wynagrodzenie miesięczne 
burmistrza miasta składają się: wynagrodzenie zasadnicze, dodatek specjalny, dodatek funkcyjny i dodatek za 
wieloletnią pracę. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego, maksymalny poziom dodatku 
funkcyjnego oraz wysokość dodatku specjalnego określają przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. Wysokość poszczególnych 
składników wynagrodzenia określona w § 1 ust. 1 uchwały mieści się w limitach wynikających z przepisów 
rozporządzenia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76350CFE-B383-4C58-A992-97E1B356B6DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


